
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 697, DE 27 DE JULHO DE 2017

O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Divulgar, em ordem classificatória o resultado defitivo do
EDITAL PRPG/UFLA nº 062/2017,

Classificação Discente
Pontuação

Vunerabilidade
Socioeconômica

Data de
Nascimento

1 William dos Santos Ribeiro 1 16/11/1985
2 Dione Weverton dos Reis Araujo 1 07/04/1989
3 Ludmila Caproni Morais 1 07/10/1991
4 Mayron Martins 2 02/12/1987
5 Dayanne Medrado Silva 2 07/11/1991
6 Marcelo Henrique de Alvarenga 2 16/12/1991
7 Michelle Júlia de Souza 2 03/08/1993
8 Fabiana Kenia Silva Costa 2 28/07/1994
9 Mayara de Souza Miranda 3 18/02/1990
10 Robson Rosserrani de Lima 3 04/02/1993
11 Lauziene Nazareth Barboza 3 05/04/1993
12 Julia Costa Ferrazani 4 16/06/1987
13 Eliete da Conceição Bernardo 4 10/09/1988

LISTA DE ESPERA

Classificação Discente
Pontuação

Vunerabilidade
Socioeconômica

Data de
Nascimento

1 Flávia Villela Soares 4 09/06/1989
2 Carolina Nascimento Scherrer 4 23/10/1990
3 Bárbara Maria Ribeiro Guimarães de Oliveira 5 15/06/1984



4 Cícero Eduardo de Rezende 5 07/01/1993
5 Bruna Érica de Oliveira 6 28/10/1988
6 João Pedro Machado e Souza 6 10/03/1991
7 Priscila Franciely Souza 6 05/07/1992
8 Layza Emanuelle Furtado Andrade 7 10/07/1991
9 André Luiz Silva Andrade 8 04/10/1993
10 Rafael Luis Junqueira Costa 8 21/09/1994

MARCIO MACHADO LADEIRA
Pró-Reitor de Pós-Graduação em Exercício


